

T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŐI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŐKANLIĐI
DİASPORA GENÇLİK AKADEMİSİ

YurtdıŐındaki Türk toplumunun buldukları Őlkelerin kŐltŐr, siyaset ve sosyal hayatında daha aktif olabilmeleri, Őncelikle yeni yetiŐen nesillerin yŐksek idealleri ve o ideallere ulaŐtıracak doĐru vasıtalarla mŐmkŐn olabilir. Bu doĐrultuda yurtdıŐında toplumun her katmanında yŐnlendirici ve etki sahibi rol modellerin yetiŐmesi, yeni nesillerin eĐitim ve sosyal hayatlarındaki baŐarıyı desteklemekle gerçekteŐebilecektir. "Diaspora Gençlik Akademisi" bu dŐŐŐnceyi temel olarak yeni nesiller arasından rol modelleri yetiŐtirebilmek maksadıyla hazırlanmıŐtır.

Diaspora Gençlik Akademisi, farklı Őlkelerde eĐitim ve sosyal hayatta baŐarı gŐsteren gençlerin seçilerek bir program dâhilinde eĐitim almalarını ŐngŐrmektedir. Bu eĐitim muhtevası itibariyle, gençlerin Őncelikle ideallerini yŐksek tutmalarını gaye edinmekte ve buldukları ortamlarda kimlik ve kŐltŐrŐmŐzŐ yaŐatarak Őnemli konumlara gelmelerini hedeflemektedir. Gençlerin Őz kimlik ve kŐltŐrlerine olan baĐlılıklarını temin etmek ve buldukları Őlkelerde baŐarılı konumlara gelebilmelerini saĐlamak programın ana hedefini oluŐturmaktadır. Gençlerin kendi aralarında kaynaŐmaları ve ileride hem BaŐkanlıĐımızla hem de Őlkemizin ilgili kurumlarıyla iliŐkileri kalıcı hale getirilmesi hedeflenmektedir.

Programın Hedefi

YurtdıŐındaki Türk toplumu içerisinde sosyal, kŐltŐrel, mesleki yŐnden iyi yetiŐmiŐ, TŐrkiye ve TŐrk KŐltŐrŐ ile baĐları kuvvetli, yaŐadıkları Őlkelerde etkin gŐrevler ifa edecek, rol model olacak bireylerin yetiŐmesi.

Program İçeriĐi

Program 2018 yılı AĐustos ayı içerisinde iki hafta sŐresince Ankara ve İstanbul merkezli olmak Őzere iki farklı ilde gerçekteŐecektir. Program için 40 adayın katılması planlanmaktadır.

Program sŐresince gençlerin TŐrkçe, TŐrk kŐltŐrŐ ve tarihi, yurtdıŐında TŐrkler, uluslararası siyaset, sivil toplum farkındalıĐı, aktif gŐnŐllŐlŐk, mŐzakere teknikleri, ayrımcılık, insan hakları,

T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI

medya/ sosyal medya konularına dair bilinçlendirilmelerini sağlayacak eğitici faaliyetler planlanmaktadır.

Kültür coğrafyamızın önemli mekânlarını tanıtma maksadıyla geziler düzenlenecektir.

Türk el sanatları atölyeleri (çini, ebru, hüsn-i hat gibi), Türk sineması, TRT konserleri gibi etkinlikler düzenlenecektir.

Katılım Ücretleri

Tam pansiyon konaklama, geziler, ulaşım vb. tüm sosyal etkinlik ödemeleri Başkanlığımız tarafından yapılacaktır.

Uçak bilet harcamaları katılımcılar tarafından karşılanacaktır.

Zorunlu Başvuru Şartları

Türk Vatandaşı veya çifte vatandaş olmak veya vatandaşlıktan izinle çıkmış olmak, (Mavi Kart Sahipleri)

Ortaöğretiminin (Lise Eğitimi) tümünü yurtdışında tamamlamış olmak,

01 Ocak 1992 ve 31 Aralık 1998 tarihleri arasında doğmuş olmak,

Kabul Kriterlerine Etki Eden Hususlar

Adayın bulunduğu ülkenin önde gelen üniversitelerinin birinde eğitimine devam ediyor veya eğitimini tamamlamış olması,

Adayın eğitim, kültür, sanat ve teknoloji alanlarında aktif olması

Adayın sivil toplum faaliyetlerine aktif olarak katılmış olması

Ne zaman başvurmalıyım?

Başvurular;

20 Mart – 30 Nisan 2018 tarihleri arasında <http://basvuru.ytb.gov.tr/> üzerinden alınacak ve sonuçlar

Mayıs ayının son haftasında ilan edilecektir.